बरामि। 

काययिाही का वििरण-- विनांक 16/01/2026 को थाना साइबर क्राइम पवुिस द्वारा मैनअुि इंटेविजेंस एिं 

िोपनीय सूचना की सहायिा से िािी को व्हाट्सएप के माध्यम से विंक िेजकर एक ग्रपु में जोड़कर शेयर माकेट में 

वनिेश कर िाि कमाने के नाम पर िािी से 12,00,00,000 (बारह करोड़) रुपये की धोखाधड़ी/ठिी करने िािे 

चीनी (चाइनीज) विरोह से जडेु़ 01 अवियकु्त राजकुमार कुमािि पतु्र कमिुम नािैया को हैिराबाि, िेिंिाना से 

विरफ्िार वकया िया। अवियकु्त के कब्जे से घटना में प्रयकु्त 01 मोबाइि फोन बरामि वकया िया है। 

घटना का संविि वििरण-- िािी मकुिमा द्वारा विनाकं 03/12/2025 को थाना साइबर क्राइम में अवियोि